

VBP 4 ApS
Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 39 99 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | VBP 4 ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 20 39 99 88 |
| | Stiftet: 2. oktober 1997 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Verner Bach Pedersen, Direktør Anette Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Associeret virksomhed | Scanex ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, produktion-, konsulent- og investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.925 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.204.925 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1 januar 2019 fusioneret med VBP 1 ApS, VBP 2 ApS og VBP 3 ApS.

I forlængelse af det realiserede underskud i dattervirksomheden Scanex A/S og den i dette selskab omtalte retssag er kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrevet til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttotab | -4.925 | -3.625 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -2.200.000 | 0 |
| Resultat før skat | -2.204.925 | -3.625 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -2.204.925 | -3.625 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.204.925 | -3.625 |
| Disponeret i alt | -2.204.925 | -3.625 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 2.050.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 2.050.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 2.050.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 134.486 | 5.444 |
| Tilgodehavender i alt | 134.486 | 5.444 |
| Likvide beholdninger | 636 | 658 |
| Omsætningsaktiver i alt | 135.122 | 6.102 |
| Aktiver i alt | 135.122 | 2.056.102 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 150.000 | 126.000 |
| 3 Overført resultat | -43.003 | 1.923.852 |
| Egenkapital i alt | 106.997 | 2.049.852 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.125 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 28.125 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 28.125 | 6.250 |
| Passiver i alt | 135.122 | 2.056.102 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2019 | 2018 | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Tilgang i årets løb | 2.200.000 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2019 | 2.200.000 | 0 | | |
| Nedskrivning af kapitalandele | -2.200.000 | 0 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | -2.200.000 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos VBP 4 ApS |
| Scanex ApS, | 100 % | -2.050.028 | -6.139.846 | 0 |
| | | -2.050.028 | -6.139.846 | 0 |
| | | | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | | | 126.000 | 126.000 |
| Tilgang ved fusion | | | 24.000 | 0 |
| | | | 150.000 | 126.000 |
| 3. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | | | 1.923.852 | 1.955.375 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | -2.204.925 | -8.207 |
| Overtagelse anparter | | | 0 | -23.316 |
| Tilgang ved fusion | | | 238.070 | 0 |
| | | | -43.003 | 1.923.852 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det tilknyttede selskab og dette selskabs datterselskaber, ligesom der er stillet selvskyldnerkaution for andre danske selskaber. | | | | |
